様式第１号
八雲町森林整備業務指名競争入札参加資格審査申請書
　八雲町が発注する　　年度及び　　年度における森林整備業務に係る指名競争入札に参加したいので、必要書類を添えて申請します。
　なお、この指名競争入札参加資格審査申請書及び添付書類すべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
　　年　　月　　日
八雲町長  様
	 【１】郵便番号
	　〒

	 【２】
住所
	(ふりがな）

	 【３】
商号又は名称
	(ふりがな）

	 【４】
代表者名（役職・氏名）
	（ふりがな）

	 【５】
担当者氏名
	（ふりがな）

	 【６】電話番号

	【７】Ｆａｘ番号

	 【８】使用印鑑

	印

１.　経営状況
（１）自己資本の額

	直 前 決 算 時
　　　　　　（千円）
	剰余（欠損）金処分
        　   （千円）

	払込資本金
	             　①

	準備金
	               ②
	               ④

	積立金
	               ③
	               ⑤

	繰越金（繰越欠損）

	               ⑥

	　合　　　　計　　①＋②＋③＋④＋⑤＋⑥（法人のみ記入）
	             千円

（２）年間売上高
	直前第２年度分（Ａ）
	直前第１年度分（Ｂ）
	年間平均売上高

	（千円）
	                 （千円）
	（Ａ）＋（Ｂ）
２

	              　　　  （千円）

（３）経営比率
	流動資産の額（Ａ）
	流動負債の額（Ｂ）
	流動比率（Ａ）/（Ｂ）×100

	（千円）
	                 （千円）
	                ％

２．森林整備業務の施工実績（前年度）

	業　務　の　種　類
	数　量
	契約金額
	主　な　施　工　経　歴

	森林整備（造林・保育）
	ha
	千円

（注）本表には国、道、市町村、公社及び機構との契約による業務実績（下請けを含む）を記入すること。なお、前年度とは入札参加を希望する年度の前年度のことをいう。
３．従業員等の内訳
（１）林業労働者数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：人

	雇　　用　　区　　分
	人　数
	備　考

	通   年  雇   用

	臨 時 的 雇 用
	年間6ケ月以上雇用

	年間6ケ月未満雇用

	小　　計

	合　　　　　計

（２）資格保有者名簿（森林整備に関する資格保有者名と経験年数）
1 　チェーンソー

	氏　　名
	登録（認定）番号
	取得年度
	経験年数
	備　　考

（注）労働安全衛生規則第３６条第１項第８号による特別教育修了者を記入すること。なお、経験年数は資格取得後の森林整備経験年数を記入することとし、登録証のコピーを添付すること。また、記載に当たっては、雇用継続年数の長い者から順に記載し、常時雇用の者に限る。
2 　刈払機

	氏　　名
	登録（認定）番号
	取得年度
	経験年数
	備　　考

（注）平成１２年２月１６日基発第６６号「刈払機取扱作業者に対する安全衛生教育について」の通達による特別教育修了者を記入すること。なお、経験年数は資格取得後の森林整備経験年数を記入することとし、登録証のコピーを添付すること。また、記載に当たっては、雇用継続年数の長い者から順に記載し、常時雇用の者に限る。
（３）社会保険等への加入状況
	区　分
	従業員数
	加入者数
	適用除外者数
	加入率（％）
	備　　　考

	労災保険

	雇用保険

	健康保険

	年金制度

	退職金制度

（注）１　従業員数は、専門技術職員並びに年間６ヶ月以上雇用する林業労働者の保険加入対象者数を記入すること。
２　労災保険には、中小企業の役員を対象とした特別加入制度による労災保険等を含む。
３　健康保険には、国民健康保険を含む。なお、国民健康保険者数は（　）で内数とすること。
４　年金制度とは、厚生年金、農林年金をいう。
５　退職金制度とは、林退共、中退共、建退共をいう。
６　適用除外者がある場合は、その理由を備考欄に記入すること。
４．労働安全衛生管理体制等の状況
（１）労働基準監督署等から受けた安全衛生に関する重要な指導等の内容
（過去２年）
	年　月　日
	機　関　名
	措置・指導等の内容
	改　善　状　況

（注）１．過去２年とは、申請日が属する町の会計年度（４月１日～翌年３月３１日）の直前の町の２会計年度をいう。
２．「重要な指導」とは、労安法に基づく使用停止命令等（第９８条）、作業停止命令（第９９条）等をいう。
（２）労働災害発生件数（過去２年間）
	年　区　分
	災害区分
	森林整備業務
	素材生産業務
	備　　考

	過去２年目
	死亡災害

	その他の災害

	過去１年目
	死亡災害

	その他の災害

（注）１．休業４日以上の労働災害を対象とすること。
２．過去１年目、過去２年目とは申請日が属する町の会計年度（４月１日～翌年３月３１日）の直前の町の２会計年度をいう。

- 4 -